REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr._33 , daté 77.77 2019

PER

“RIALOKIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT Tk STUDENTEVE TE CIKLIT TK
DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER, PER VITIN AKADEMIK

2019-2020, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Ng zbatim té nenit 38 funksionet e Senati Akademik, pika 3 dhe Nenit 69 e n€ vijim t& Ligjit
nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té& larté né
Republikén e Shqipérisé”, nisur nga kérkesat e Dekanéve: té Fakultetit t&¢ Muzikés me Nr. 322
Prot., daté 08.10.2019; t& Fakultetit t& Artit Skenik me Nr. 459 Prot., daté 23.10.2019 dhe Té
Fakultetit té¢ Arteve té Bukura me Nr. 106 Prot., daté 28.10.2019 mbi rialokimin e kuotave t&
miratuara nga Senati Akademik me VSA Nr. 15, daté 09.04.2019, VSA Nr. 16, daté 09.04.2019
dhe VSA Nr. 17, dat€ 09.04.2019 t& Universitetit t& Arteve, Senati Akademik pasi diskutoi mbi
“Kérkesat e fakulteteve mbi rialokim té kuotave t& miratuara té ciklit t¢ dyté t€ studimeve me
kohé té ploté Master pér vitin akademik 2019-2020, né Universitetin e Arteve”.

VENDOSTI

1. Rialokimin e kuotave t& pranimit t& studentéve té ciklit t& dyté té studimeve me kohé té ploté
Master, pér vitin akademik 2019-2020, né Universitetin e Arteve, si mé& poshté:

>

\%

Programi i studimit Pedagogji Muzikore dhe Mé&suesi cikli i dyté i studimeve Master
Profesional dhe Mésuesi 10 (dhjeté) kuota. Mé konkretisht merren nga: 1 kuoté nga
Kosova, 1 kuoté nga Maqgedonia e Veriut, 1 kuoté nga nga Mali i Zi, 1 kuoté nga
kandidaté me statusin e personit té kufizuar, 1 kuoté nga kandidaté Rom dhe Egjiptian si
dhe S kuota nga kandidaté q& aplikojné pér program té dyté studimi.

Programi i studimit Regji Teatri dhe Spektakli dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve
Master i Arteve 2 (dy) kuota. Mé konkretisht merren nga: 1 kuoté nga Kosova dhe 1
kuoté nga Magedonia e Veriut.

Programi i studimit Regji Filmi dhe TV dhe Mé&suesi cikli i dyté i studimeve Master i
Arteve 1 (njé) kuoté. Mé konkretisht merret nga: 1 kuoté nga Kosova.

Programi i studimit Koreografi dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve Master i1 Arteve 1
(nj&) kuoté. Mé konkretisht merret merret nga: 1 kuoté nga Magedonia e Veriut.
Programi i studimit Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve Master i Arteve
2 (dy) kuota. Mé konkretisht merren nga: 1 kuoté nga kandidaté me statusin e personit t&
kufizuar, 1 kuoté nga kandidaté¢ Rom dhe Egjiptian.

Programi i studimit Pikturé Tekstil & Modé dhe Mésuesi cikli i dyt€ i studimeve Master
i Arteve 2 (dy) kuota. Mé konkretisht merren nga: 1 kuoté nga kandidaté me statusin e
personit té kufizuar, 1 kuoté nga kandidaté Rom dhe Egjiptian.
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> Programi i studimit Pikturé Multimedia dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve Master i
Arteve 2 (dy) kuota. Mé& konkretisht merren nga: 1 kuoté nga kandidaté me statusin e
personit t¢ kufizuar, 1 kuoté nga kandidaté Rom dhe Egjiptian.

» Programi i studimit Pikturé Grafiké dhe Mésuesi cikli i dyté i studimeve Master i Arteve
1 (njé) kuoté. Mé konkretisht merret nga: 1 kuoté nga kandidaté Rom dhe Egjiptian.

2. Ky vendim t& publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve si dhe t& pércillet
né Ministring€ e Arsimit, Rinis¢ dhe Sportit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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